СЕВЕРОМОРСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

04  июля  2022 года         № 40/190

г. Североморск

О распределении средств местного бюджета, выделенных

Североморской территориальной избирательной комиссии

на подготовку  и проведение дополнительных выборов депутата

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск шестого созыва

по двухмандатному избирательному округу № 2

В соответствии со статьями 26, 57 Федерального закона от 12.06.2002 №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 38 Закона Мурманской

области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных

органов муниципальных образований», руководствуясь Порядком открытия и

ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств,

выделенных из местного бюджета территориальным избирательным

комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение местных

выборов, референдума, эксплуатацию и развитие средств автоматизации,

обучение организаторов выборов, референдума и избирателей и обеспечение

деятельности комиссий, утвержденным Постановлением Избирательной

комиссии Мурманской области от 22.05.2020 № 94/582, Североморская

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение средств местного бюджета на финансовое

обеспечение подготовки и проведения дополнительных выборов депутата

Совета депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва по двухмандатному

избирательному округу № 2, выделенных Североморской территориальной

избирательной комиссии (приложение № 1).

2. Утвердить распределение средств местного бюджета на подготовку и

проведение дополнительных выборов депутата Совета депутатов ЗАТО

г.Североморск шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №

2, выделенных Североморской территориальной избирательной комиссии для

нижестоящих избирательных комиссий (приложение № 2).

3. Утвердить смету расходов Североморской территориальной

избирательной комиссии на подготовку и проведение дополнительных выборов

депутата Совета депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва по

двухмандатному избирательному округу № 2 (приложение № 3).

    4. Утвердить смету расходов Североморской территориальной

избирательной комиссии на подготовку и проведение дополнительных выборов

депутата Совета депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва по

двухмандатному избирательному округу № 2 за нижестоящие избирательные

комиссии в пределах средств, предусмотренных в разделе II приложения № 2 к

настоящему решению (приложение № 4).

5. Осуществлять централизованное расходование средств местного

бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов

депутата Совета депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва по

двухмандатному избирательному округу № 2 за нижестоящие избирательные

комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного

бухгалтера Ересь Е.П.

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                       И.В.Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                               Н.Ю. Леонтьева